خدمات  موضوع   -

صورتحساب مشترکین در سطح استان کهگیلویه و بویراحمد
- براورد پایه: 296/105/177/324 ریال) دویست و نود و شش میلیارد و صد 

و پنج میلیون و صد و هفتاد . هفت هزار و سیصد و بیست و چهار ریال (
- ميزان مبلغ ونوع تضمین شرکت درفرآیند ارجاع کار:  14.805.258.866 
ریال)چهارده میلیارد و هشتصد و پنج میلیون و دویست و پنجاه و هشت 
هزار و هشتصد و شصت و شش ریال( كه مي بايست مطابق مصوبه شماره 
123402/ت50659 ه مورخ 1394/09/27 هیاتً محترم وزیران و ضمائم 
مربوطه تهیه شود و در صورت نقدي به حساب شماره 4001119704021384 

بانك مرکزی واريز گردد.
- تاریخ انتشار در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: 1404/10/10

- مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد:1404/10/17